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Sag nr. 79 Havnepladsen, vedtagelse af detaljeret dispositionsforslag for 
etape 1

Journal nr.: 08.03.25P20/4331
Lovgrundlag:
Sagsfremstilling: På et fæ lles ekstraord inæ rt Tekn isk  Udvalg og P lan- og M iljøudva lgs 

m øde den 13.03.2000, blev d ispos itionsfo rs lage t for H avnepladsen 
fore lagt. Det b lev besluttet, at de r sku lle  arbe jdes v idere m ed forslaget. 
U dvalgene fandt, at de r va r fo r s to r uklarhed om tra fika fv ik lingen. 
D esuden va r de r utilfredshed m ed den kotering, der va r ang ive t ved 
H avnegades udm unding, idet det fo rudsatte , at vejen sku lle  s lu tte  13 
cm  hø jere end Nyvigs pro jekt forudsatte.
Tekn isk Udvalg besluttede den 15.03.2000, at Havnegades udm unding 
i H avnep ladsen skulle an læ gges m ed den kotering, der er fo rudsa t i 
S ivegadepro jekte t.
Den 04 .04.2000 beslu ttede Tekn isk Udvalg, at pro jekte ringen og 
udbudet a f p ladsen e tapedeles så ledes, at tra fika fv ik lingen hen over 
p ladsen løses i sam m enhæ ng m ed løsningen a f de to T -kryds ved 
henho ldsvis Serv icegaden og V æ ngets udm unding i B ruhnsvej.
På dette  m øde fo re læ gges et revidere t forslag, m ed hovedvæ gten på 
den del a f p ladsen, de r ligger ved Nordka jen sam t kilen ved H avnega
des udm unding sam t e t økonom ioverslag. Desuden e r de r lagt op til et 
m ateria leva lg  fo r hele pladsen.
D er vil fo re ligge  e t økonom iovers lag på mødet.

Bevilling: -
Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:
Bilag: N otat a f 03 .05 .2000 fra  Aps. Sam t A 3 tegn ing  a f 

pladsen.

Indstilling: Tekn isk Forva ltn ing anbefaler,
■ at det frem lag te  p ro jekt fo r e tape 1 m ed økonom ioverslag anbefa

les ove rfo r Ø konom iudva lg  og Byråd m ed henblik på de ta ilp ro jek te 
ring o g  udbud, dog således,

■ at kilen ved H avnegades udm unding udføres inden S ivegadens 
indvie lse den 10.06.00,

■ a t m ate ria leva lge t fo r hele H avnepladsen anbefa les overfo r 
Ø konom iudva lg  og Byråd.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalgets møde den 8. maj 2000:
Det fo re lag te  fors lag anbefa les, dog e r der ikke taget stilling til 
belæ gning på e tape 2.


